Resmi Gazete ilan Tarihi

Resmi Gazete Sayisi

T.C. HALIC UNiVERSITESI

ON DEGERLENDIRME SONUC TUTANAGI

(Yabanci Dilde Egitim Veren Boliimlere Atanacak Ogretim Uyesi Disindaki Ogretim Elemanlari ile Zorunlu Yabanci Dil Dersini Verecek Ogretim Gorevlileri igin)

: 24.03.2025

: 32851

Fakiilte/YO: Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Boliim: Hemsirelik (ingilizce)
Kadro Saysi: 1
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& PUAN QY 100'LUK (B) (UYGUN/UYGUN DEGIL)
%40 SISTEM %60
1 Ays™* CE** (0 7379 29,516 80 48 77,516 UYGUN GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK | ¢, 0 yeri: SBF Toplanti Odast
KAZANDI
2
3 * Smav Tarihi: 21.04.2025
4
5 * Sinav Saati: | 10.00
6
7
8
9
10

Ogretim Uyesi Ad1-Soyad

Prof. Dr. Neriman ZENGIN

imza

Degerlendirme Jiirisi

Ogretim Uyesi Ad1-Soyad

imza

Dr. Ogr. Uyesi
Yasemin OZER GUCLUEL

Ogretim Uyesi Adi-Soyad

imza

Dr. Ogr. Uyesi Pmar YEL




